

## SONKAJÄRVEN KUNNAN VUODEN 2023 VÄLIARVIOINTI 3.10.2023/Tarkastuslautakunta

### Sonkajärven kunnanvaltuustolle

Sonkajärven kunnanvaltuusto edellyttää, että tarkastuslautakunta antaa syksyllä väliarvioinnin arviointityöstään kuluvalta vuodelta.

Tarkastuslautakunta on laatinut kuluvan tarkastusvuoden työohjelman kokouksessaan 15.6.2023. Työohjelman mukaisesti lautakunta on tähän mennessä kuullut kunnanjohtajaa, talous- ja hallintojohtajaa, elinvoimakoordinaattoria, kunnan teknistä johtajaa, vesihuoltomestaria, rehtoria ja Sukevan aluelautakunnan sihteeriiä. Lautakunta on tutustunut kunnan kiinteistöihin Sukevan alueella.

Tarkastuslautakunnan väliarviointi perustuu arviointikokouksiin ja tarkastuslautakunnan jäsenten hallinnon päätösten seurantaan ja omiin havaintoihinsa. Sonkajärven kunnan välitilinpäätös kaudelta 1.1. – 30.6.2023 mukaisesti ensimmäinen vuosipuolikas on toiminnallisesti ja taloudellisesti odotettua paremmin.

### Tarkastuslautakunta esittää kunnanvaltuustolle havaintoina seuraavaa:

**Palvelu- ja kiinteistöstrategioiden yhtenäistäminen**, ne ovat keskeisiä työkaluja kunnanvaltuustolle. Palvelu- ja kiinteistöstrategian päivittäminen nykyiseen tilanteeseen on keskeistä. Hyvinvointialueiden myötä kunnan tehtäväkenttä on muuttunut palveluita tarkisteltaessa. Kiinteistöstrategian päivittäminen luo vankan pohjan tulevaisuuden ratkaisuille.

Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaisesti, kuntamme on kaikkien tehtävien osalta pohdittava keinoja, joilla vahvistetaan eri-ikäisten ja eri elämäntilanteissa olevien saamista mukaan kunnan päätöksien valmisteluun.

Se mahdollistaa, että kuntalaiset omilla eri näkökulmillaan, ovat mukana vaikuttamassa kuntamme päätöksentekoon.

**Vesilaitoksen yhtiöittämisen** napakka ja huolellinen valmistelu on keskeistä, jotta toiminta voi todella alkaa vuoden vaihteessa. Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen on varmistettava tulevan vesiyhtiön toimintaedellytykset niin lyhyellä kuin pitkällä aikavälillä kuntalaisten sekä kuntakonsernin parhaaksi. Yhtiön hallitus yhdessä kunnan konserniohjausta hoitavan kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan ovat keskeisessä roolissa työn onnistumisessa.

Tarkastuslautakunta korostaa, että **kunnan investointitaso** tulisi olla samalla tasolla kuin suunnitelmanmukaisten poistojen määrä. Tarkastuslautakunta odottaa tekniseltä lautakunnalta voimassa olevaa, mahdollisimman realistista investointien 10 vuotissuunnitelmaa tulevan talousarvion ja taloussuunnitelman pohjaksi.


Sonkajärvellä 3.10.2023

  
Tarja Pirkkalainen  
puheenjohtaja

  
Ester Halonen  
jäsen

  
Esa Tauriainen  
jäsen

  
Seppo Kainulainen  
varapuheenjohtaja

  
Eila Leskinen  
jäsen